



रिक्ति सूचना

दिनांक:19.07.2021

"जन्मजात हृदय दोषों के लिए सर्जरी के दौर से गुजर रहे शिशुओं में न्यूरो विकासात्मक परिणाम - एक संभावित मल्टी-सेंटर कोहोर्ट अध्ययन" शीर्षक वाले अनुसंधान परियोजना में सीनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए ऑनलाइन साक्षात्कार 11 अगस्त 2021 को आयोजित किया जाएगा। विवरण ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

क्र.सं.	रिक्ति	आवश्यक योग्यता	आयु	वेतन
1.	सीनियर रिसर्च फेलो (1 पद)	मनोविज्ञान में मास्टर / एमएससी (मनोविज्ञान) दो साल के शोध अनुभव के साथ	35 वर्ष तक	आईसीएमआर नियम अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना व्यक्ति वृत्त (सीवी) "सीनियर रिसर्च फेलो के पद के लिए आवेदन" के रूप में लेबल कर के कमरा नंबर: 9, 8 वीं मंजिल, कार्डियोलॉजी विभाग, सी एन सेंटर एम्स में जमा कर सकते हैं।

ईमेल आईडी: pa2drsaurabhmd@gmail.com पर ईमेल करें

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 05.08.2021 (शाम 5 बजे)

प्रश्नों के लिए संपर्क व्यक्ति:

नाम : श्री राधेश्याम

ईमेल आईडी: pa2drsaurabhmd@gmail.com

फोन नंबर: 011-2659-4944



Vacancy Notice

Date: 19.07.2021

Applications are invited for the post of Senior Research Fellow in a Project entitled- **“Neuro developmental outcomes in infants undergoing surgery for congenital heart defects - A prospective multi-center cohort study”**

Shortlisted Candidates will be called for the Interview on **11.07.2021 at AIIMS, Delhi by email.**

S. No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Senior Research Fellow (1 Position)	Master in Psychology/ M.Sc (Psychology) with two years research experience	Up to 35 years	As per ICMR rules

Interested candidate may submit their CV labeled as “Application for the post of: Senior Research Fellow at Room No: 9, 8th Floor, Department of Cardiology, C. N Centre AIIMS

E-mail it to pa2drsaurabhmd@gmail.com

Last date for submission of application: **05.08.2021 (5 PM)**

Contact person for queries:

Name: **Mr Radheshyam**

Email: pa2drsaurabhmd@gmail.com

Phone no.: 011-2659-4944